
 
 

 
DODATEK Č. 2 
 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení  Aktualizace 

dokumentace pro územní řízení 

Název zakázky: 

Soubor 5 staveb:  

a)„Rekonstrukce traťového úseku Blažovice (mimo) – Nesovice (včetně)“, 

b)„Rekonstrukce ŽST Slavkov u Brna“, c) „Rekonstrukce traťového úseku 

Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo)“, d) „Rekonstrukce ŽST Kyjov, 2. etapa“, e) 

„Rekonstrukce traťového úseku Kyjov (mimo) – Veselí n.M. (mimo)“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1,779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2464/2021 

ISPROFOND:  a) 5623520032 

  b) 5623520033 

  c) 5623520034 

  d) 5623520035 

  e) 5623520036 

a 

Signal Projekt s.r.o. 

se sídlem: Vídeňská 546/55, 639 00  Brno 

IČO: 25525441, DIČ: CZ25525441 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka C 29887 

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Ing. Milanem Ptáčkem, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa:  

Signal Projekt s.r.o., Vídeňská 55, 639 00  Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2021/038 



 

Na základě žádosti Zhotovitele  ze dne 5.1.2022 o schválení nových Poddodavatelů MORAVIA 
CONSULT Olomouc a.s., IČO: 64610357 a  IXPROJEKTA s.r.o., IČO: 03977471 a změně podílu 
poddodavatelů na zakázce se v souladu s ust. 7.4.2 Obchodních podmínek OP/ZP+DUR/15/21, 
které jsou součástí Smlouvy o dílo, smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo takto:  

 
1. Tímto Dodatkem Objednatel uděluje souhlas s rozšířením Seznamu poddodavatelů o shora 

uvedené Poddodavatele a v Příloze č.8 – Seznam poddodavatelů se doplňují Poddodavatelé  
 

 MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., se sídlem Legionářská 1085/5, 779 00 Olomouc,             
IČO: 64610357, podíl Poddodavatele na zakázce ve výši 12% a věcný rozsah 
poddodávky – dopravní technologie, zásady organizace výstavby   

 IXPROJEKTA s.r.o., Heršpická 813/5, 639 00  Brno – Štýřice, IČO: 03977471, podíl 
Poddodavatele na zakázce ve výši 8% a věcný rozsah poddodávky – sdělovací zařízení  

 
V návaznosti na tyto skutečnosti se snižuje podíl poddodavatele EXprojekt s.r.o., IČO: 

29285801 na zakázce z 25% na 5%.  
 

Příloha č.8 ve znění  uvedené změny je Přílohou č.1 tohoto Dodatku Smlouvy. 
 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 2 se nemění. 
 

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění  v registru smluv. 
 

5. Dodatek ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v jednom vyhotovení elektronicky a podepsán 
zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický 
podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

6. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou následující Přílohy: 
 

- Příloha č. 8 – Seznam poddodavatelů ve znění dle Dodatku č. 2, která v plném 
rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 8 
 
 
 

    V Olomouci 26.1.2022 

 
 

 
 
 

V Brně 21.1.2022 

 

..................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel Stavební správy východ 
Správa železnic, státní organizace 

................................................................. 

Ing. Milan Ptáček  
jednatel společnost 
Signal Projekt s.r.o. 

  

 
 



PŘÍLOHA Č. 1  (PŘÍLOHA Č.8 SMLOUVY) 

 

Seznam poddodavatelů 
 

Identifikace poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 

 

Hodnota poddodávky v % z 
ceny za zpracování díla 

EXprojekt s.r.o., 619 00  Brno, 

Heršpická 758/13, 

IČO 29285801 

Dopravní stavby 

Statika a dynamika staveb 

Geotechnika 

Zeměměřické činnosti 

 

MORAVIA CONSULT Olomouc 
a.s., 779 00  Olomouc, 
Legionářská 1085/8, 

IČO 64610357 

Dopravní technologie 

Zásady organizace výstavby 
 

IXPROJEKTA s.r.o.,                 
639 00  Brno – Štýřice, 

Heršpická 813/5,                
IČO 03977471 

Sdělovací zařízení  

CELKEM %  

 


		2022-01-27T09:27:48+0000




